Add(地址)：江西省赣州市经济技术开发区工业三路  Ganzhou Economic Development Area, Jiangxi, China
Tel(电话)：400-9150-887   Fax(传真)：0086-797-8166100   E-mail(邮箱)：marketing@achtecktool.com
智能存储
2025
         赣州澳克泰工具技术有限公司是上市企业—章源钨业
（股票代码：002378）的全资子公司。自2007年成立以来，一
直专注于钨产业链的深加工领域。为我国重点行业高端用

13/14
智能回转库
A3C3 系列、A3C4 系列
A6C4 系列、A6C5 系列
优化利用占地面积
1、缩短存取时间
2、存取物品的高度符合人体工程要求的高度
3、灵活多变，可根据需求配笠，实现不同层有多个存取点
4、可根据需求配罣恒溫恒湿，防静电
A3C3 系列垂直回转库参数
型号 箱斗数量
 箱斗净尺寸 (mm) 库体尺寸 (mm)
箱斗额定承载 (kg)
长 (L) 深 (D) 高 (H) 长 (L) 进深 / 含工作台（D) 高 (H)
A3C3-12 12 2460 367 275 3120 1350/1620 2537 100-200
A3C3-14 14 2460 367 275 3120 1350/1620 2842 100-200
A3C3-16 16 2460 367 275 3120 1350/1620 3147 100-200
A3C3-18 18 2460 367 275 3120 1350/1620 3452 100-200
A3C3-20 20 2460 367 275 3120 1350/1620 3756 100-200
A3C3-22 22 2460 367 275 3120 1350/1620 4061 100-200
A3C3-24 24 2460 367 275 3120 1350/1620 4366 100-200
A3C3-26 26 2460 367 275 3120 1350/1620 4671 100-200
A3C3-28 28 2460 367 275 3120 1350/1620 4976 100-200
A3C3-30 30 2460 367 275 3120 1350/1620 5280 100-200
A3CB-32 32 2460 3.67 275 3120 1350/1620 5585 100  200
A3C3-34 34 2460 367 275 3120 1350/1620 5890 100  200
A3C3-36 36 2460 367 275 3120 1350/1620 6195 100  200
A3C3  38 38 2460 367 275 3120 1350/1620 6500 100-200
A3C3-40 40 2460 367 275 3120 1350/1620 6804 100-200
可选范围 1460-2860 2120-3520
选型示例 A3C3-20-2060(200kg) －－选择该系列 20 个箱斗的回转库，箱斗净长为 2060mm。单箱斗最大满载物料≤ 200kg。
A6C4 系列垂直回转库参数
型号 箱斗数量
箱斗净尺寸 (mm) 库体尺寸 (mm)
箱斗额定承载 (kg)
长 (L) 深 (D) 高 (H) 长 (L) 进深 / 含工作台（D) 高 (H)
A6C4-8 8 2460 505 365 3200 1710/1980 2503 300-500
A6C4-10 10 2460 505 365 3200 1710/1980 2909 300-500
A6C4-12 12 2460 505 365 3200 1710/1980 3315 300-500
A6C4-14 14 2460 505 365 3200 1710/1980 3722 300-500
A6C4-16 16 2460 505 365 3200 1710/1980 4128 300-500
A6C4-18 18 2460 505 365 3200 1710/1980 4535 300-500
A6C4-20 20 2460 505 365 3200 1710/1980 4941 300-500
A6C4-22 22 2460 505 365 3200 1710/1980 5347 300-500
A6C4-24 24 2460 505 365 3200 1710/1980 5754 300-500
A6C4-26 26 2460 505 365 3200 1710/1980 6160 300-500
A6C4-28 28 2460 505 365 3200 1710/1980 6567 300-500
A6C4-30 30 2460 505 365 3200 1710/1980 6973 300-500
A6C4-32 32 2460 505 365 3200 1710/1980 7379 300-500
A6C4-34 34 2460 505 365 3200 1710/1980 7786 300-500
可选范围 1460-2860 2200-3600
选型示例 A6C4-30-2460(500kg) －－选择该系列 30 个箱斗的回转库，箱斗净长为 2460mm. 单箱斗最大满载物料≤ 500kg。
A3C4 系列垂直回转库参数
型号 箱斗数量
 箱斗净尺寸 (mm) 库体尺寸 (mm)
箱斗额定承载 (kg)
长 (L) 深 (D) 高 (H) 长 (L) 进深 / 含工作台（D) 高 (H)
A3C4-8 8 2460 505 365 3200 1710/1980 2445 100-200
A3C4-10 10 2460 505 365 3200 1710/1980 2864 100  200
A3C4-12 12 2460 505 365 3200 1710/1980 3283 100  200
A3C4-14 14 2460 505 365 3200 1710/1980 3702 100  200
A3C4-16 16 2460 505 365 3200 1710/1980 4121 100  200
A3C4-18 18 2460 505 365 3200 1710/1980 4540 100-200
A3C4-20 20 2460 505 365 3200 1710/1980 4959 100  -200
A3C4-22 22 24G0 505 365 3200 1710/1980 5379 100-200
A3C4-24 24 2460 505 365 3200 1710/1980 5798 100-200
A3C4-26 26 2460 505 365 3200 1710/1980 6217 100-200
A3C4-28 28 2460 505 365 3200 1710/1980 6636 100-200
A3C4-30 30 2460 505 365 3200 1710/1980 7055 100  -200
A3C4-32 32 2460 505 365 3200 1710/1980 7474 100-200
A3C4-34 34 2460 505 365 3200 1710/1980 7893 100-200
A3C4-36 36 2460 505 365 3200 1710/1980 8312 100-200
可选范围 1460-2860 2200-3600
选型示例 A3C4-20-2260 (100kg) －－选择该系列 20 个箱斗的回转库，箱斗净长为 2260mm。单箱斗最大满载物料≤ 100kg。
15/16
A6C5     系列垂直回转库参数
型号 箱斗数量